
Deutschland-Cup RSG Einzel 2010
am 9.Mai 2010 in Tübingen

Finale JWK/FWK - 11:30 Uhr D1 D2 A E -P Wertung

1. [313] Wladyslawa Mityewa, Bremen 1860 Seil

2. [507] Marie Protschka, TSG Tübingen Reifen

3. [402] Viktoria Schavernev, Bremen 1860 Seil

4. [509] Maria Kaledenkova, 1. VfL Fortuna Marzahn Reifen

5. [312] Ana Lina Decressin, TuB Bocholt Seil

6. [504] Laura Stecher, TSG Tübingen Reifen

7. [211] Carolin Wrobel, BTS Neustadt Seil

8. [601] Jacqueline Mieslinger, TSV Großdeinbach Reifen

9. [108] Angelika Sarkow, TSG Tübingen Seil

10. [607] Polina Magerramowa, TuG Leipzig Reifen

11. [403] Nadja Butt, TSG Tübingen Seil

12. [606] Lena Thaens, BTS Neustadt Reifen

13. [409] Julia Stavickaja, Bremen 1860 Seil

14. [511] Jana Lukjanova, TV Augsburg Reifen

15. [209] Acelya Özcan, TK Hannover Seil

16. [604] Juliane Weigel, Bremen 1860 Reifen

E [105] Viktoria Kurnaeva, TSG Kassel Niederzwehren Seil

E [503] Lieselotte Stöhr, TSG Tübingen Reifen

17. [411] Sofie Raikhlina, TSV Schwerin Ball

18. [504] Laura Stecher, TSG Tübingen Keulen

19. [402] Viktoria Schavernev, Bremen 1860 Ball

20. [602] Melissa Kilby, TSV Mommenheim Keulen

21. [209] Acelya Özcan, TK Hannover Ball

22. [511] Jana Lukjanova, TV Augsburg Keulen

23. [204] Stefanie Frank, TSV 1846 Nürnberg Ball

24. [507] Marie Protschka, TSG Tübingen Keulen

25. [409] Julia Stavickaja, Bremen 1860 Ball

26. [509] Maria Kaledenkova, 1. VfL Fortuna Marzahn Keulen

27. [211] Carolin Wrobel, BTS Neustadt Ball

28. [601] Jacqueline Mieslinger, TSV Großdeinbach Keulen

29. [103] Sonja Bösche, Bremen 1860 Ball

30. [611] Ann' Sophie Fischer, TSG Tübingen Keulen

31. [108] Angelika Sarkow, TSG Tübingen Ball

32. [604] Juliane Weigel, Bremen 1860 Keulen

E [403] Nadja Butt, TSG Tübingen Ball

E [510] Linn Willamowius, HTV Rostock Keulen
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33. [402] Viktoria Schavernev, Bremen 1860 Keulen

34. [502] Marie Giesing, TuB Bocholt Seil

35. [209] Acelya Özcan, TK Hannover Keulen

36. [509] Maria Kaledenkova, 1. VfL Fortuna Marzahn Seil

37. [108] Angelika Sarkow, TSG Tübingen Keulen

38. [608] Franziska Hoffmann, TSV Obernjesa Seil

39. [211] Carolin Wrobel, BTS Neustadt Keulen

40. [604] Juliane Weigel, Bremen 1860 Seil

41. [313] Wladyslawa Mityewa, Bremen 1860 Keulen

42. [503] Lieselotte Stöhr, TSG Tübingen Seil

43. [409] Julia Stavickaja, Bremen 1860 Keulen

44. [507] Marie Protschka, TSG Tübingen Seil

45. [312] Ana Lina Decressin, TuB Bocholt Keulen

46. [606] Lena Thaens, BTS Neustadt Seil

47. [403] Nadja Butt, TSG Tübingen Keulen

48. [511] Jana Lukjanova, TV Augsburg Seil

E [407] Jana Safraider, TSV Schwerin Keulen

E [504] Laura Stecher, TSG Tübingen Seil
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